AOXAIV made in italy
g

Posate

Tizlano

DESCRIZIONE
Appendino
Appendino lobio
Busta Appendibile
Busta Color
Cucchiaio tavola
Forchetta tavola
Coltello tavola forgiato
Cucchiaio frutta
Forchetta frutta
Coltello frutta
Cucchiaino caffé
Cucchiaino moka

Mestolo

8O

QY

lavastoviglie

microonde

N

per alimenti

ART.

51380010

51380020

51380040

51380050

51380060

51380080

51380090

51380100

51380110
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EAN

8004740380103

8004740380202

8004740380400

8004740380509

8004740335608

8004740335707

8004740380912

8004740380004

8004740335806



DESCRIZIONE ART. EAN

Cucchiaione 51380120 8004740381209
Forchettone 51380130 8004740335905
Forchettina dolce 51380140 8004740336001
Pala torta 51380150 8004740336100
Coltello torta 51380160 8004740005006
Forchetta pesce 51380170 8004740357907
Coltello pesce 51380180 8004740357808
Servizio posate 24 pz. Vetrina Natura 61380224 8004740380240
Servizio posate 48 pz. coltello Teorema Cofanetto Design 66380047 8004740006249
Servizio posate 48 pz. Bauletto Legno 66380048 8004740002852
Servizio posate 72 pz. Bauletto Legno Special 66380072 8004740002821
Servizio posate 48 pz. coltello Teorema Vetrina 67380048 8004740006263

Tutte le fasi della produzione sono sottoposte a controlli severi secondo le procedure del
sistema qualita UNIEN ISO 9001:2015 certificato da G-Certi Co., Ltd.

a SYSTEM SERVICE i

Materiali

Acciaio inox 18/10 inalterabile nel tempo, garantisce massima igiene e sicurezza nel contatto con gli alimenti, assicura una
lunga durata e un aspetto sempre brillante.

Coltello in acciaio inox monoblocco forgiato con lama temprata e seghettata.

FINITURA lucida a specchio.

Spessore
mm. 2,5

Formati disponibili
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Confezioni

Appendino

3 x cucchiai

3 x forchette

2 x coltelli

6 x cucchiaini caffe
6 x cucchiaini bibita

Art, ---

Appendino lobio

3 x cucchiai

3 x forchette

2 x coltelli

6 x cucchiaini caffe
6 x cucchiaini bibita

RAPETTA LAMEIEMTE
1 TA LA TALUT

Art, ---

Busta Appendibile

Art, ---
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Busta Color

6 x cucchiai

6 x forchette

3 x coltelli

12 x cucchiaini caffe

Art, ---

Servizio posate 24 pz. Vetrina
Natura

6 x cucchiai

6 x forchette

6 x coltelli

6 x cucchiaini caffe

Art. 61380224

Servizio posate 48 pz. coltello
Teorema Cofanetto Design

12 x cucchiai

12 x forchette

12 x coltelli

12 x cucchiaini caffe

Y

H ‘mm}ﬁi

Art. 66380047
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Servizio posate 48 pz. Bauletto
Legno

12 x cucchiai

12 x forchette

12 x coltelli

12 x cucchiaini caffe

Art. 66380048

Servizio posate 72 pz. Bauletto
Legno Special

12 x cucchiai

12 x forchette

12 x coltelli

12 x cucchiaini moka
12 x forchettine dolce
12 x forchettine frutta

Art. 66380072

Servizio posate 48 pz. coltello
Teorema Vetrina

12 x cucchiai

12 x forchette

12 x coltelli

12 x cucchiaini caffe

Art. 67380048

Inoxriv s.p.a. Via Bernocchi 48 25069 Villa Carcina (BS) - T. +39 030 8931401 - info@inoxriv.it

5/5



